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"V/v rà soát, báo cáo kết quả hoạt động của Chi đoàn, Chi hội TNCN trên địa bàn
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	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày 02  tháng 4 năm 2018



	Kính gửi:
	Ban Tổ chức thực hiện Đề án 14 phường.


Nhằm rà soát, đánh giá kết quả hoạt động của các Chi đoàn, Chi hội TNCN trên địa bàn thành phố, chuẩn bị công tác tiếp đoàn kiểm tra toàn diện của Ban Chỉ đạo Đề án đoàn kết tập hợp TNCN tỉnh Bình Dương; 
Thường trực Ban Tổ chức Đề án Thành phố đề nghị Ban Tổ chức thực hiện Đề án các phường rà soát, báo cáo các nội dung theo 03 bảng phụ lục số liệu (kèm theo) về tình hình của các Chi đoàn, Chi hội TNCN trên địa bàn thành phố và gửi báo cáo bằng văn bản về Văn phòng Thành đoàn (Thường Trực BTC Đề án) trong ngày 06/4/2018.
Thường trực Ban tổ chức Đề án thành phố đề nghị Ban tổ chức thực hiện Đề án các đơn vị nghiêm túc thực hiện, báo cáo kết quả một cách đầy đủ, chính xác theo yêu cầu./.

	Nơi nhận:
- TTr BCĐ;
- Như trên;
- Lưu VP, Minh.
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Mẫu 01: Thống kê tình hình Chi đoàn TNCN

	TT
	Tên Chi đoàn
	Địa chỉ sinh hoạt
(Chi đoàn Nhà trọ)
	Địa chỉ sinh hoạt (Chi đoàn DN)


	Tổng số Đoàn viên
	Tên Bí thư Chi đoàn/
Số điện thoại
	Thời gian sinh hoạt định kỳ
	Đánh giá thực tế thực trạng sinh hoạt CĐ


	01
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	
	



* Ghi chú: Đối với Mẫu 01, cần ghi rõ:
(1) Ghi đầy đủ tên Chi đoàn. Ví dụ: Chi đoàn công ty phát triển.
(2) Ghi rõ địa chỉ sinh hoạt của Chi đoàn thuộc đối tượng Nhà trọ. Ví dụ: CĐ nhà trọ Thúy Liễu, tổ 63 đường Bùi Quốc Khánh, Khu phố 7
(3) Ghi rõ địa chỉ sinh hoạt của Chi đoàn thuộc đối tượng Doanh nghiệp. Ví Dụ: CĐ công ty TNHH Phát Triển, tổ 4, đường Phú Lợi, khu phố 4
(4) Tổng số Đoàn viên của Chi đoàn.
(5) Ghi rõ họ tên và số điện thoại liên hệ của Bí thư Chi đoàn.
(6) Thời gian sinh hoạt định kỳ: Ví dụ: Chủ nhật, tháng thứ 2 mỗi quý
(7) Đánh giá thực tế, khách quan việc tổ chức sinh hoạt Chi đoàn.

Mẫu 02: Thống kê tình hình Chi hội TNCN do phường Đoàn quản lý.

	TT
	Tên Chi hội
	Địa chỉ sinh hoạt
(Chi hội Nhà trọ)
	Địa chỉ sinh hoạt (Chi hội DN)


	Tổng số Hội viên
	Tên Chi hội trưởng/
Số điện thoại
	Thời gian sinh hoạt định kỳ
	Đánh giá thực tế thực trạng sinh hoạt CH


	01
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	
	



Mẫu 03: Thống kê tình hình Chi hội Nữ công nhân do hội LHPN phường quản lý.

	TT
	Tên Chi hội
	Địa chỉ sinh hoạt
(Chi hội Nhà trọ)
	Địa chỉ sinh hoạt (Chi hội DN)


	Tổng số Hội viên
	Tên Chi hội trưởng/
Số điện thoại
	Thời gian sinh hoạt định kỳ
	Đánh giá thực tế thực trạng sinh hoạt CH


	01
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	
	



* Ghi chú: Đối với Mẫu 02, 03, ghi rõ:
(1) Ghi đầy đủ tên Chi hội. Ví dụ: Chi hội Nhà trọ Thanh Hương
(2) Ghi rõ địa chỉ sinh hoạt của Chi đoàn thuộc đối tượng Nhà trọ. Ví dụ: CH nhà trọ Thanh Hương, tổ 63 đường Bùi Quốc Khánh, Khu phố 7
(3) Ghi rõ địa chỉ sinh hoạt của Chi đoàn thuộc đối tượng Doanh nghiệp. Ví Dụ: CH công ty TNHH Phát Triển, tổ 4, đường Phú Lợi, khu phố 4
 (4) Tổng số hội viên của Chi hội.
(5) Ghi rõ họ tên và số điện thoại liên hệ của Chi hội trưởng.
(6) Thời gian sinh hoạt định kỳ: Ví dụ: Chủ nhật, tháng thứ 2 mỗi quý
(7) Đánh giá thực tế, khách quan việc tổ chức sinh hoạt Chi hội.

	Nơi nhận:
- TTr BTC Đề án Tp;
- Đảng ủy phường;
- Lưu.
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